

Årsredovisning
för
Logisty Scandinavia AB
559338-4505

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eddie Sun Wang, Verkställande direktör
2025-06-27

Styrelsen för Logisty Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, driver och säljer konsulttjänster och IT-lösningar med fokus på logistik, samt bedriver export av konfektyr, sötsaker och andra svenska förbrukningsvaror

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna ökning kan främst hänföras till en markant ökad efterfrågan på bolagets produkter/tjänster, vilket lett till ett högre försäljningsvolym. Efterfrågeökningen bedöms vara ett resultat av både interna marknadsföringsinsatser och generella marknadstrender inom branschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	596	128
Resultat efter finansiella poster	8	-319
Soliditet (%)	71,9	69,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	401 520	-319 288	107 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-319 288	319 288	0
Årets resultat			8 081	8 081
Belopp vid årets utgång	25 000	82 232	8 081	115 313

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 232
årets vinst	8 081
	90 313
disponeras så att i ny räkning överföres	90 313
	90 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		596 249	128 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 249	128 071
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-341 483	-61 507
Övriga externa kostnader		-199 158	-82 773
Personalkostnader	2	-47 759	-303 370
Summa rörelsekostnader		-588 400	-447 650
Rörelseresultat		7 849	-319 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	291
Summa finansiella poster		232	291
Resultat efter finansiella poster		8 081	-319 288
Resultat före skatt		8 081	-319 288
Årets resultat		8 081	-319 288

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

10 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

0

Summa anläggningstillgångar

10 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 004

15 360

Övriga fordringar

44 192

11 174

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 564

0

Summa kortfristiga fordringar

75 760

26 534

Kassa och bank

Kassa och bank

74 515

128 586

Summa kassa och bank

74 515

128 586

Summa omsättningstillgångar

150 275

155 120

SUMMA TILLGÅNGAR

160 275

155 120

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 232	401 520
Årets resultat		8 081	-319 288
Summa fritt eget kapital		90 313	82 232
Summa eget kapital		115 313	107 232
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 570	8 301
Skatteskulder		3 820	3 820
Övriga skulder		573	116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 999	35 651
Summa kortfristiga skulder		44 962	47 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		160 275	155 120

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	0

Stockholm 2025-06-27

Eddie Sun Wang
Eddie Sun Wang